WWW.KSTOOLS.COM – INNOVATION IST UNSERE MISSION!
79,-€
... vielfach kopiert,
nie erreicht!
179-tlg.
6-kant
FlankTraction-Profil
matt satiniert

vorbohren
Ømm
pre-drilling
aufbohren
re-drilling
Stift
pin
Art.Nr. Stift
No. Pin
Mutter D
nut D
Art.Nr. Mutter
nut D
Stift + Mutter
pin + nut
150.0501 4,0 / 3,2 3,2 - 3,2 150.0521 SW 10 150.0511 150.0511S
150.0502 4,8 / 3,2 3,2 - 3,2 150.0521 SW 10 150.0511 150.0511S
150.0503 4,8 / 3,2 3,2 4,8 4,8 150.0522 SW 11 150.0512 150.0512S
150.0504 4,8 / 3,2 3,2 4,8 4,8 150.0522 SW 11 150.0512 150.0512S
150.0505 6,0 / 4,8 4,8 6,4 6,4 150.0523 SW 13 150.0513 150.0513S
150.0506 7,0 / 4,8 4,8 6,4 6,4 150.0523 SW 13 150.0513 150.0513S
150.0507 7,0 / 4,8 4,8 8,0 8,0 150.0524 SW 14 150.0514 150.0514S
150.0508 7,0 / 4,8 4,8 8,7 8,7 150.0525 SW 17 150.0515 150.0515S
150.0509 9,0 / 6,5 6,4 8,7 8,7 150.0525 SW 17 150.0515 150.0515S
150.0510 9,5 / 6,5 6,4 8,7 8,7 150.0525 SW 17 150.0515 150.0515S
4 / 3,2 -
9,5 / 6,5 mm